ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SACATEPEQUEZ/DIRECCION MUNICIPAL DE PLANIFICACION

DIRECCION: 5 AVENIDA 1-03 ZONA 4 SANTIAGO SACATEPEQUEZ

HORARIO DE ATENCION: 8:00 A 17:00 HORAS

TELEFONO: 78302645

DIRECTOR: ARQ. IVAN AUGUSTO CHACON HURTARTE

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: ARQ IVAN AUGUSTO CHACON HURTARTE

FECHA DE ACTUALIZACION: 07/03/2022

CORRESPONDE AL MES DE: FEBRERO 2022

NUMERAL 20 - CONTRATACIONES POR COTIZACION Y LICITACION

FECHA DE

FECHA DE APROBACION
NOG No. CONTRATO AQJUDICACION DESCRIPCION NOMBRE DEL PROVEEDOR MONTO ADJUDICADO PLAZO DEL CONTRATO DEL CONTRATO
MEJORAMIENTO CALLE SECTOR
13035487 (01-2020) 20/08/2020 | CEMENTERIO ZONA 3 SANTIAGO CONSTRUCONSULMA S.A. Q 782,998.00 4 MESES 1/09/2020
SACATEPEQUEZ, SACATEPEQUEZ
MEJORAMIENTO CAMINO RURAL
I0LA L ¥
13022857 (02-2020) 18/09/2020 CASERIO CHIXOLIS SANTIAGO 108 Mo;sisoﬁingA Bz Q 3,190,850.00 5 MESES 2/10/2020
SACATEPEQUEZ, SACATEPEQUEZ
CONSTRUCCION SISTEMA DE
ALCANTARILLADO SANITARIO | LUIS SALVADOR ENRIQUE LOVO
13033603 (03-2020) 18/09/2020 SECTOR CHITUCZONA 1 MARROQUIN, INGENIERIA, Q 2,500,000.00 6 MESES 2/10/2020
SANTIAGO SACATEPEQUEZ, DISENO Y CONSTRUCCION
SACATEPEQUEZ
CONSTRUCCION TANQUE
METALICO ELEVADO ALDEA JOB MOISES ARRIOLA LEMUS,
1 - z 020
3033603 (04-2020) 9/10/2020 PACHALI SANTIAGO CONFUDE Q 845,250.00 3 MESES 16/10/2
SACATEPEQUEZ, SACATEPEQUEZ
CONSTRUCCION TANQUE
METALICO ELEVADO Y LINEA DE
14181916 (01-2021) 21/04/2021 CONDUCCION ALDEA SAN JOSE CONSTRUCONSULMA S.A. Q 2,097,390.00 4 MESES 7/05/2021

PACUL SANTIAGO
SACATEPEQUEZ, SACATEPEQUEZ




NOG

No. CONTRATO

FECHA DE
ADJUDICACION

DESCRIPCION

NOMBRE DEL PROVEEDOR

MONTO ADJUDICADO

PLAZO DEL CONTRATO

FECHA DE APROBACION
DEL CONTRATO

14212498

(02-2021)

22/04/2021

MEJORAMIENTO CALLE SECTOR
CHICRUZ ALDEA SANTA MARIA
CAUQUE SANTIAGO
SACATEPEQUEZ, SACATEPEQUEZ

JOB MOISES ARRIOLA LEMUS,
CONFUDE

Q 2,094,500.00

3 MESES

7/05/2021

14483106

(03-2021)

13/05/2021

CONSERVACION CAMINO RURAL
DEL MUNICIPIO DE SANTIAGO
SACATEPEQUEZ, SACATEPEQUEZ

JOB MOISES ARRIOLA LEMUS,
CONFUDE

Q 796,500.00

2 MESES

26/05/2021

14482258

{04-2021)

2/06/2021

AMPLIACION SISTEMA DE
ALCANTARILLADO SANITARIO 4A
AVENIDA D ZONA 2 SANTIAGO
SACATEPEQUEZ, SACATEPEQUEZ

GRUPO MAKAF S.A.

Q 270,875.00

2 MESES

17/06/2021

14602598

(05-2021)

1/07/2021

CONSTRUCCION PUESTO DE
SALUD ALDEA SANTA MARIA
CAUQUE SANTIAGO
SACATEPEQUEZ, SACATEPEQUEZ

CONSTRUCONSULMA S.A.

Q 5,417,779.85

12 MESES

6/07/2021

15027783

(06-2021)

3/08/2021

MEJORAMIENTO CALLE 5A CALLE
ZONA 2 SECTOR APOSENTO ALTO
SANTIAGO SACATEPEQUEZ,
SACATEPEQUEZ

TRAZOS & CONSTRUCCIONES
SOCIEDAD ANONIMA

Q 529,200.00

5 MESES

20/08/2021

15027686

(07-2021)

3/09/2021

MEJORAMIENTO CALLE 6
AVENIDA ALDEA SANTA MARIA
CAUQUE SANTIAGO
SACATEPEQUEZ, SACATEPEQUEZ

TRAZOS & CONSTRUCCIONES
SOCIEDAD ANONIMA

Q 1,299,325.00

6 MESES

13/09/2021

15727793

(08-2021)

11/11/2021

MEJORAMIENTO CALLE SECTOR 5
ALDEA PACHALI SANTIAGO
SACATEPEQUEZ, SACATEPEQUEZ

GRUPO MAKAF S.A.

Q 376,500.00

3 MESES

26/11/2021

15728234

(09-2021)

11/11/2021

MEJORAMIENTO CALLEY
CALLEJONES CASCO URBANO
SANTIAGO SACATEPEQUEZ,
SACATEPEQUEZ

GRUPO MAKAF S.A.

Q 896,888.00

3 MESES

26/11/2021

15729001

{10-2021)

11/11/2021

MEJORAMIENTO CALLE 3A
AVENIDA ZONA 3 CANTON
AMERICA SANTIAGO
SACATEPEQUEZ, SACATEPEQUEZ

RIGON S.A.

Q 551,503.02

4 MESES

26/11/2021




MEJORAMIENTO SISTEMA DE
ALCANTARILLADO 1A AVENIDA | JOB MOISES ARRIOLA LEMUS,

29397 11-2 11/2021 890,500.00 26/11/2021
157 ( 01) M/l ZONA 2 SANTIAGO CONFUDE Q E SEES /1112
SACATEPEQUEZ, SACATEPEQUEZ
MEJORAMIENTO CALLE SECTOR
2 OB us,
15727254 (12-2021) 9/12/2021 SANTA MONTANA SANTIAGO A MOISiZﬁI::L,OELA L Q 1,335,000.00 6 MESES 22/12/2021
SACATEPEQUEZ, SACATEPEQUEZ rm——,
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ARQ. IVAN/AUGUSTO CHACON HURTABTE”

DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION




